



August 07, 2020

IGAL/SECT/08-20/04

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C - 1, Block G
Bandra Kurla Complex
Bandra - (E)
Mumbai - 400 051
Symbol: INDIGO

To
Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 539448

Dear Sir,

Sub : Disclosure under Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Copies of Notice given to the Members by Newspaper advertisement

In compliance with Regulation 47 read with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Circular No. 20/2020 of Ministry of Corporate Affairs dated May 5, 2020, please find enclosed the copies of Notice given to the Members by Newspaper advertisement published in Financial Express (English) – all editions and Jansatta (Hindi) – Delhi Edition on August 07, 2020, for the Seventeenth Annual General Meeting of the Company.

The aforesaid Notice will also be available on the Company's website www.goindigo.in.

This is for your information and record.

Thanking you,

For InterGlobe Aviation Limited

Sanjay Gupta

Company Secretary and Chief Compliance Officer

Financial Express Newspaper Advertisement (Notice of Annual General Meeting)



INTERGLOBE AVIATION LIMITED

CIN: L62100DL2004PLC129768

Registered Office: Central Wing, Ground Floor, Thapar House, 124, Janpath,
New Delhi - 110001, India

Tel: +91 9650098905; Fax: +91 11 43513200

E-mail: investors@goindigo.in; Website: www.goindigo.in

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Seventeenth Annual General Meeting ("AGM/e-AGM") of the Members of InterGlobe Aviation Limited (the "Company") will be held on Friday, September 04, 2020 at 10:00 a.m. Indian Standard Time through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of the AGM ("Notice").

In view of the spread of COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its circulars No. 14/2020 dated April 8, 2020, No.17/2020 dated April 13, 2020 and No. 20/2020 dated May 5, 2020 ("MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 ("SEBI Circular"), allowed conducting the AGM through VC or OAVM.

The Notice along with the Annual Report for the financial year 2019-20 ("Annual Report") will be sent to all the Members of the Company on their registered email address. The Members may also note that the Notice and the Annual Report will be available at Investor Relations section on the Company's website www.goindigo.in and on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of KFin Technologies Private Limited, Registrar and Transfer Agent of the Company ("Kfintech") at <https://evoting.kfintech.com>. The Members can attend the AGM through VC/ OAVM facility only and view the live e-AGM at <https://emeetings.kfintech.com>. The Instructions for joining the e-AGM are provided in the Notice. The Members attending the AGM through VC/ OAVM shall be counted for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Manner of registering/ updating e-mail addresses: The login credentials for casting votes through remote e-voting are being sent to the members whose e-mail address is registered with the Company/ Kfintech/ Depositories on their registered e-mail address. The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC/ OAVM or voting during the AGM.

The Members whose e-mail address is not registered, are requested to get the same registered/ updated through the following procedure:

a) The Members holding shares in demat form can get their e-mail address registered by contacting their respective Depository Participant.

b) The Members holding shares in physical form may register their e-mail address and mobile number with Kfintech by sending an e-mail request at the email address einward.ris@kfintech.com along with signed scanned copy of the request letter providing the email address, mobile number, self-attested copy of PAN Card and copy of share certificate for registering their email address and receiving the Annual Report and the Notice along with the e-voting instructions in electronic mode.

The Company has also provided the facility to the Members for temporary registration of their e-mail address for receiving the Annual Report in electronic mode by clicking the link https://ris.kfintech.com/email_registration. Post successful registration of the e-mail address, the Members as on cut-off date, would get the Annual Report and the Notice in electronic mode.

The Company is providing the Members facility to cast their vote(s) on the business as set forth in the Notice through remote e-voting. The detailed procedure for casting vote(s) through remote e-voting is provided in the Notice. The said details will also be available on the websites of the Company at www.goindigo.in and Kfintech at <https://evoting.kfintech.com>

The login credentials for casting votes through remote e-voting shall be sent through email to the Members on their registered email address. The Members who have not registered their e-mail address may generate login credentials by following the instructions given in the Notice.

The Members who had not cast their vote(s) through remote e-voting shall be eligible to cast their vote(s) through electronic voting system available during the e-AGM ('Insta Poll').

This notice is being issued for the information and benefit of all the Members in compliance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular.

For InterGlobe Aviation Limited

Date : August 06, 2020

Place: Gurgaon

Sd/-

Sanjay Gupta

Company Secretary and Chief Compliance Officer





इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड

सीआईएन: एल62100डीएल2004पीएलसी129768
पंजीकृत कार्यालय: सेन्ट्रल विंग, ग्राऊंड फ्लोर, थापर हाउस,
124, जनपथ, नई दिल्ली - 110 001, भारत
टेलीफोन: +91 9650098905; फ़ैक्स: +91 11 4351 3200
ई-मेल: investors@goindigo.in; वेबसाइट: www.goindigo.in

वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की सतरहवीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम / ई - एजीएम) शुक्रवार, 04 सितम्बर 2020 को प्रातः 10 बजे (भारतीय मानक समय) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("ओएवीएम") सुविधा के माध्यम से एजीएम की सूचना ("सूचना") में निर्धारित कारोबार को संपादित करने के लिए आयोजित की जाएगी।

कोविड - 19 महामारी के प्रसार को ध्यान में रखते हुए, कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय ने अपने परिपत्र सं० 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, परिपत्र सं० 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 एवं परिपत्र सं० 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 ("एमसीए परिपत्र") और भारतीय प्रतिभूति विनियम बोर्ड ने अपने परिपत्र सं० SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 ("सेबी परिपत्र") के माध्यम से ओएवीएम अथवा वीसी द्वारा एजीएम संचालित करने की स्वीकृति प्रदान की है।

वित्तीय वर्ष 2019-20 की वार्षिक रिपोर्ट ("वार्षिक रिपोर्ट") इस सूचना के साथ कंपनी के सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत ई-मेल पते पर भेज दी जाएगी। सदस्य कृपया यह भी ध्यान दें कि सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट कंपनी वेबसाइट www.goindigo.in के Investor Relations अनुभाग एवं स्टॉक एक्सचेंजो अर्थात् बीएसई लिमिटेड के वेबसाइट www.bseindia.com एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com तथा कंपनी के रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट केफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड ("केफिनटेक") के वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> पर उपलब्ध रहेंगे। सदस्य सिर्फ वीसी/ओएवीएम सुविधा द्वारा एजीएम में भाग ले सकते हैं तथा <https://emeetings.kfintech.com> पर ई - एजीएम का सीधा प्रसारण देख सकते हैं। ई - एजीएम में भाग लेने के निर्देश सूचना में दे दिए गए हैं। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होने वाले सदस्यों की गणना कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अंतर्गत कोरम की गणना के निर्धारण के उद्देश्य से की जाएगी।

ई-मेल पते पंजीकृत / अपलोड करने का तरीका :

ऐसे सदस्य, जिनके ई-मेल पते कंपनी/केफिनटेक/डिपोजिटरिज के पास पंजीकृत है, उनको रिमोट ई-मतदान द्वारा मतदान के लिए लॉगिन क्रेडेंशियल उनके पंजीकृत पते पर भेजी जा रही है। वही लॉगिन क्रेडेंशियल वीसी/ओएवीएम द्वारा एजीएम में भाग लेने अथवा एजीएम के दौरान मतदान के लिए उपयोग किया जा सकता है।

जिन सदस्यों के ई-मेल पते पंजीकृत नहीं हैं, उनसे अनुरोध है कि वो अपना ई-मेल पता निम्नलिखित प्रक्रिया द्वारा पंजीकृत करा लें :

क. डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्य अपने सम्बन्धित डिपोजिटरी पार्टिसिपेंट को संपर्क कर के अपना ई-मेल पता पंजीकृत करा सकते हैं।

ख. भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य ई-मेल पता एवं मोबाईल न० के विवरण देने वाले अनुरोध पत्र की हस्ताक्षरित स्कैन प्रति, पैन कार्ड की स्व सत्यापित प्रति, शेयर सर्टिफिकेट के प्रति के साथ इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा ई-मतदान के निर्देश के साथ सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त करने एवं अपना ई-मेल पता पंजीकृत कराने के लिए केफिनटेक को ई-मेल पता einward.ris@kfintech.com पर ई-मेल भेज कर अपना ई-मेल पता एवं मोबाईल न० पंजीकृत करा सकते हैं।

कंपनी ने सदस्यों को https://ris-kfintech.com/email_registration लिंक पर क्लिक करके इलेक्ट्रॉनिक मोड में वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त करने के लिए अपने ई-मेल पते के अस्थायी पंजीकरण के लिए भी सुविधा प्रदान की है। ई-मेल पते के सफल पंजीकरण के बाद, कट-ऑफ तिथि के अनुसार सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड में वार्षिक रिपोर्ट और सूचना मिलेगी।

कंपनी सदस्यों को रिमोट ई-मतदान के माध्यम से सूचना में निर्धारित कारोबार पर अपना वोट डालने के लिए सुविधा प्रदान कर रही है। रिमोट ई-मतदान के माध्यम से वोट डालने की विस्तृत प्रक्रिया सूचना में दी गई है। उक्त विवरण कंपनी की वेबसाइट www.goindigo.in और केफिनटेक की वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> पर भी उपलब्ध होगा।

रिमोट ई-मतदान के माध्यम से वोट डालने के लिए लॉगिन क्रेडेंशियल ई-मेल के माध्यम से सदस्यों को उनके पंजीकृत ईमेल पते पर भेजे जाएंगे। जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं किया है, वे नोटिस में दिए गए निर्देशों का पालन करके लॉग-इन क्रेडेंशियल ले सकते हैं।

जिन सदस्यों ने रिमोट ई-मतदान के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला था, वे ई-एजीएम (इंस्टा पोल) के दौरान उपलब्ध इलेक्ट्रॉनिक मतदान सिस्टम के माध्यम से अपना वोट डालने के लिए पात्र होंगे।

उपरोक्त एमसीए परिपत्र और सेबी परिपत्र के अनुपालन में सभी सदस्यों की जानकारी और सुविधा के लिए यह नोटिस जारी किया जा रहा है।

वास्ते इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड

दिनांक : 06 अगस्त, 2020
स्थान : गुडगाँव

हस्ता/-
संजय गुप्ता
कंपनी सचिव तथा मुख्य अनुपालन अधिकारी

